
 
Leichtathletiksportfest - 1. Sparkassen-Grand-Prti 
Sportanlage Dipperz, am 28.04.2013 Ergebnisliste
 

Frauen Jugend M12 Jugend M13 Jugend M14 

Jugend 
M15 

Jugend 
W12 

 
Jugend W13 Jugend W14 Jugend W15 Kinder M10 

Kinder 
M11 

Kinder M8 

 
Kinder M9 Kinder W10 Kinder W11 Kinder W8 Kinder W9 M�nner 

 
M�nnliche Jugend 
U18 

M�nnliche Jugend 
U20 

Weibliche Jugend 
U18 

Weibliche Jugend 
U20 

  

50m - Zeitl�ufe 
Weitsprung - Finale 
Schlagballwurf - Finale 

Hochsprung, Frauen - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 11:00 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45   
 

1. 235 Reichenauer Theresa 1991 D TV Flieden 1,40 
 

    - - O O XXOXXX 
 

    
 

2. 234 Marx Rebecca 1993 D TV Flieden 1,35 
  

    - O O XXO XXX   
 

    
 

3. 283 Boussouf Sarah 1993 D TV Jahn Neuhof 1,30 
  

    - O O XXX     
 

    
 

Kugelsto�en, Frauen - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 12:40 

Finale Wurfgewicht: 4000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 235 Reichenauer Theresa 1991 D TV Flieden 10,68 
 

         
 

2. 283 Boussouf Sarah 1993 D TV Jahn Neuhof 9,45 
  

         
 

3. 234 Marx Rebecca 1993 D TV Flieden 9,10 
  

         
 

75m, Jugend M12 - Zeitl�ufe 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 13:00 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 286 Gerson Paul 2001 D SV Herbstein 11,09 1./II  
2. 50 Bauer Campuzano Jonas 2001 D LG Fulda 11,74 2./II  
3. 129 Dehler Tim 2001 D TLV Eichenzell 11,98 3./II  



4. 211 Auth Tim 2001 D TV Flieden 12,00 1./I  
5. 269 Betz Manuel 2001 D TV Jahn Neuhof 12,45 2./I  

6. 15 Hofmann Leo 2001 D H�nfelder SV 12,49 3./I  

7. 128 Heil Gabriel 2001 D TLV Eichenzell 12,76 4./I  

Kugelsto�en, Jugend M12 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 12:00 

Finale Wurfgewicht: 3000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 286 Gerson Paul 2001 D SV Herbstein 6,91 
 

         
 

2. 211 Auth Tim 2001 D TV Flieden 6,45 
  

         
 

3. 269 Betz Manuel 2001 D TV Jahn Neuhof 6,20 
  

         
 

4. 129 Dehler Tim 2001 D TLV Eichenzell 5,15 
  

         
 

5. 128 Heil Gabriel 2001 D TLV Eichenzell 4,80 
  

         
 

6. 15 Hofmann Leo 2001 D H�nfelder SV 4,79 
  

         
 

Speerwurf, Jugend M12 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 11:00 

Finale Wurfgewicht: 400 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 211 Auth Tim 2001 D TV Flieden 18,02 
 

         
 

2. 15 Hofmann Leo 2001 D H�nfelder SV 17,73 
  

         
 

3. 269 Betz Manuel 2001 D TV Jahn Neuhof 16,21 
  

         
 

4. 50 Bauer Campuzano Jonas 2001 D LG Fulda 15,91 
  

         
 

5. 286 Gerson Paul 2001 D SV Herbstein 15,02 
  

         
 

6. 129 Dehler Tim 2001 D TLV Eichenzell 14,36 
  

         
 

7. 128 Heil Gabriel 2001 D TLV Eichenzell 12,08 
  

         
 



75m, Jugend M13 - Zeitl�ufe 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 13:00 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 109 Steppan Henrik 2000 D SG Johannesberg 10,62 1./II  
2. 273 Paschek Thorge 2000 D TV Jahn Neuhof 10,85 2./II  
3. 274 Leinweber Jonas 2000 D TV Jahn Neuhof 11,48 3./II  
4. 108 Schweizer Lorenz 2000 D SG Johannesberg 12,04 4./II  
5. 131 Stingl Felix 2000 D TSV Lehnerz 12,11 1./I  
6. 216 Junk Tobias 2000 D TV Flieden 12,19 2./I  
7. 217 Auth Jannik 2000 D TV Flieden 12,38 3./I  

8. 130 D�cker Robin 2000 D TSV Lehnerz 12,48 4./I  

 
107 Bui Viet-Linh 2000 D SG Johannesberg ab. 

 

Kugelsto�en, Jugend M13 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 12:00 

Finale Wurfgewicht: 3000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 216 Junk Tobias 2000 D TV Flieden 7,25 
 

         
 

2. 217 Auth Jannik 2000 D TV Flieden 7,20 
  

         
 

3. 273 Paschek Thorge 2000 D TV Jahn Neuhof 6,45 
  

         
 

4. 131 Stingl Felix 2000 D TSV Lehnerz 5,90 
  

         
 

5. 274 Leinweber Jonas 2000 D TV Jahn Neuhof 5,85 
  

         
 

6. 130 D�cker Robin 2000 D TSV Lehnerz 5,68 
  

         
 

Speerwurf, Jugend M13 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 11:00 

Finale Wurfgewicht: 400 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 216 Junk Tobias 2000 D TV Flieden 21,12 
 

         
 

2. 217 Auth Jannik 2000 D TV Flieden 20,32 
  

         
 

3. 273 Paschek Thorge 2000 D TV Jahn Neuhof 19,15 
  

         
 



4. 130 D�cker Robin 2000 D TSV Lehnerz 18,06 
  

         
 

5. 108 Schweizer Lorenz 2000 D SG Johannesberg 17,34 
  

         
 

6. 131 Stingl Felix 2000 D TSV Lehnerz 16,99 
  

         
 

7. 274 Leinweber Jonas 2000 D TV Jahn Neuhof 13,34 
  

         
 

8. 109 Steppan Henrik 2000 D SG Johannesberg 12,31 
  

         
 

 
107 Bui Viet-Linh 2000 D SG Johannesberg ab. 

  
         

 

100m, Jugend M14 - Zeitl�ufe 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 14:00 

Zeitl�ufe Wind:  I:-0,4  /  II:-0,2 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 55 Wehner Manuel 1999 D LG Fulda 13,06 1./II  
2. 54 Schaffrath Peter 1999 D LG Fulda 13,26 2./II  
3. 221 Fonsatti Mauro 1999 D TV Flieden 13,38 1./I  

4. 284 Sch�fer Michael 1999 D TSG Schlitz 13,64 2./I  

5. 114 Vasikonis Jonas 1999 D SG Johannesberg 13,77 3./I  
6. 115 Gora Jonas 1999 D SG Johannesberg 14,03 4./I  
7. 56 Kirchner Samuel 1999 D LG Fulda 14,44 3./II  

8. 220 St�rtz Leon 1999 D TV Flieden 15,02 5./I  

9. 116 Spitznagel David 1999 D SG Johannesberg 15,08 4./II  

Weitsprung, Jugend M14 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 15:00 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 54 Schaffrath Peter 1999 D LG Fulda 5,02 (-0,1) 
 

         
 

2. 284 Sch�fer Michael 1999 D TSG Schlitz 
4,70 

(+0,4)   

         
 

3. 115 Gora Jonas 1999 D SG Johannesberg 
4,32 

(+0,3)   

         
 

Kugelsto�en, Jugend M14 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 14:20 

Finale Wurfgewicht: 4000 g 



Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   
 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 284 Sch�fer Michael 1999 D TSG Schlitz 8,90 
 

         
 

2. 114 Vasikonis Jonas 1999 D SG Johannesberg 7,60 
  

         
 

3. 293 Giora Jonas 1999 D SG Johannesberg 6,69 
  

         
 

4. 220 St�rtz Leon 1999 D TV Flieden 6,25 
  

         
 

 
56 Kirchner Samuel 1999 D LG Fulda ab. 

  
         

 

Speerwurf, Jugend M14 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 13:00 

Finale Wurfgewicht: 600 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 54 Schaffrath Peter 1999 D LG Fulda 32,10 
 

         
 

2. 221 Fonsatti Mauro 1999 D TV Flieden 31,56 
  

         
 

3. 284 Sch�fer Michael 1999 D TSG Schlitz 29,55 
  

         
 

4. 220 St�rtz Leon 1999 D TV Flieden 25,64 
  

         
 

5. 55 Wehner Manuel 1999 D LG Fulda 19,70 
  

         
 

6. 116 Spitznagel David 1999 D SG Johannesberg 18,74 
  

         
 

7. 114 Vasikonis Jonas 1999 D SG Johannesberg 17,05 
  

         
 

8. 56 Kirchner Samuel 1999 D LG Fulda 16,98 
  

         
 

9. 115 Gora Jonas 1999 D SG Johannesberg 16,05 
  

         
 

100m, Jugend M15 - Zeitl�ufe 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 14:00 

Zeitl�ufe Wind:  I:+0,4  /  II:+1,3 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 227 Scheich Stephan 1998 D TV Flieden 12,33 1./I  
2. 133 Reiter Johannes 1998 D TSV Lehnerz 12,34 2./I  
3. 226 Zentgraf Severin 1998 D TV Flieden 12,41 3./I  



4. 117 Habermehl Maximilian 1998 D SG Johannesberg 12,61 1./II  
5. 154 Hornung Jonas 1998 D TV 09 Petersberg 12,71 2./II  
6. 280 Benkner Simon 1998 D TV Jahn Neuhof 12,76 3./II  
7. 228 Smaili Agon 1998 D TV Flieden 12,89 4./II  
8. 224 Herbert Eric 1998 D TV Flieden 13,29 4./I  
9. 132 Stingl Fabian 1998 D TSV Lehnerz 13,93 5./I  

10. 225 Schnabel Calvin 1998 D TV Flieden 14,56 5./II  

Weitsprung, Jugend M15 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 15:00 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 226 Zentgraf Severin 1998 D TV Flieden 
5,49 

(+0,5)  
         

 
2. 227 Scheich Stephan 1998 D TV Flieden 

5,09 
(+0,6)   

         
 

3. 280 Benkner Simon 1998 D TV Jahn Neuhof 5,01 (-0,2) 
  

         
 

4. 224 Herbert Eric 1998 D TV Flieden 4,96 (-0,4) 
  

         
 

 
228 Smaili Agon 1998 D TV Flieden ab. 

  
         

 
 

117 Habermehl Maximilian 1998 D SG Johannesberg ab. 
  

         
 

Kugelsto�en, Jugend M15 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 14:20 

Finale Wurfgewicht: 4000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 228 Smaili Agon 1998 D TV Flieden 12,50 
 

         
 

2. 133 Reiter Johannes 1998 D TSV Lehnerz 10,81 
  

         
 

3. 225 Schnabel Calvin 1998 D TV Flieden 9,12 
  

         
 

4. 132 Stingl Fabian 1998 D TSV Lehnerz 8,78 
  

         
 

5. 280 Benkner Simon 1998 D TV Jahn Neuhof 7,55 
  

         
 



Speerwurf, Jugend M15 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 13:00 

Finale Wurfgewicht: 600 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 226 Zentgraf Severin 1998 D TV Flieden 42,84 
 

         
 

2. 228 Smaili Agon 1998 D TV Flieden 36,56 
  

         
 

3. 154 Hornung Jonas 1998 D TV 09 Petersberg 32,32 
  

         
 

4. 132 Stingl Fabian 1998 D TSV Lehnerz 29,01 
  

         
 

5. 117 Habermehl Maximilian 1998 D SG Johannesberg 28,83 
  

         
 

6. 224 Herbert Eric 1998 D TV Flieden 28,17 
  

         
 

7. 227 Scheich Stephan 1998 D TV Flieden 25,91 
  

         
 

8. 133 Reiter Johannes 1998 D TSV Lehnerz 25,56 
  

         
 

9. 225 Schnabel Calvin 1998 D TV Flieden 24,46 
  

         
 

10. 280 Benkner Simon 1998 D TV Jahn Neuhof 19,67 
  

         
 

75m, Jugend W12 - Zeitl�ufe 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 13:20 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 267 Schrimpf Sarah 2001 D TV Jahn Neuhof 11,06 1./I  
2. 49 Schneider Gwendolin 2001 D LG Fulda 11,46 2./I  

2. 14 Lehmann Maria 2001 D H�nfelder SV 11,46 1./III  

4. 265 We� Louisa 2001 D TV Jahn Neuhof 11,77 1./IV 

5. 13 Hohmann Samira 2001 D H�nfelder SV 11,91 2./IV 

6. 266 M�ller Paula 2001 D TV Jahn Neuhof 12,09 3./I  

7. 105 Engel Emma 2001 D SG Johannesberg 12,28 2./III  
8. 263 Weber Lilly 2001 D TV Jahn Neuhof 12,34 1./II  
9. 264 Hillenbrand Laura 2001 D TV Jahn Neuhof 12,40 2./II  

10. 12 Hohmann Milena 2001 D H�nfelder SV 12,47 3./IV 

11. 241 Weber Franziska 2001 D TV Horas 12,80 3./II  
12. 150 Bott Janina 2001 D TV 09 Petersberg 12,85 4./IV 
13. 104 Hartung Maria 2001 D SG Johannesberg 12,92 3./III  
14. 48 Ujma Aylen 2001 D LG Fulda 13,16 4./III  



15. 127 Lang Bernadette 2001 D TLV Eichenzell 13,25 4./II  
16. 291 Zylla Angelina 2001 D LG Fulda 13,28 5./III  

 
268 Valtingojer Teresa 2001 D TV Jahn Neuhof ab. 

 

Hochsprung, Jugend W12 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 14:00 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35   
 

1. 267 Schrimpf Sarah 2001 D TV Jahn Neuhof 1,30 
 

    - - O XO XXO O O XXX 
 

    
 

2. 265 We� Louisa 2001 D TV Jahn Neuhof 1,20 
  

    O O O O O XXX     
 

    
 

3. 14 Lehmann Maria 2001 D H�nfelder SV 1,20 
  

    - - O O XO XXX     
 

    
 

4. 241 Weber Franziska 2001 D TV Horas 1,05 
  

    O XO XXX           
 

    
 

 
150 Bott Janina 2001 D TV 09 Petersberg ab. 

  
                    

 

    
 

 
268 Valtingojer Teresa 2001 D TV Jahn Neuhof ab. 

  
                    

 

    
 

Speerwurf, Jugend W12 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 12:00 

Finale Wurfgewicht: 400 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 49 Schneider Gwendolin 2001 D LG Fulda 21,26 
 

         
 

2. 267 Schrimpf Sarah 2001 D TV Jahn Neuhof 20,27 
  

         
 

3. 265 We� Louisa 2001 D TV Jahn Neuhof 14,48 
  

         
 

4. 268 Valtingojer Teresa 2001 D TV Jahn Neuhof 13,75 
  

         
 

5. 264 Hillenbrand Laura 2001 D TV Jahn Neuhof 12,13 
  

         
 

6. 14 Lehmann Maria 2001 D H�nfelder SV 11,60 
  

         
 

7. 266 M�ller Paula 2001 D TV Jahn Neuhof 10,80 
  

         
 

8. 291 Zylla Angelina 2001 D LG Fulda 10,31 
  

         
 

9. 150 Bott Janina 2001 D TV 09 Petersberg 9,96 
  



         
 

10. 263 Weber Lilly 2001 D TV Jahn Neuhof 9,84 
  

         
 

11. 48 Ujma Aylen 2001 D LG Fulda 9,03 
  

         
 

12. 12 Hohmann Milena 2001 D H�nfelder SV 8,92 
  

         
 

13. 104 Hartung Maria 2001 D SG Johannesberg 8,86 
  

         
 

14. 105 Engel Emma 2001 D SG Johannesberg 8,39 
  

         
 

15. 241 Weber Franziska 2001 D TV Horas 6,82 
  

         
 

16. 127 Lang Bernadette 2001 D TLV Eichenzell 5,67 
  

         
 

75m, Jugend W13 - Zeitl�ufe 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 13:20 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 16 H�bbe Jennifer-Claire 2000 D H�nfelder SV 10,72 1./IV 

1. 272 Jordan Alisa 2000 D TV Jahn Neuhof 10,72 1./II  
3. 152 Gering Lavinia 2000 D TV 09 Petersberg 10,79 1./I  
4. 270 Jahn Marie 2000 D TV Jahn Neuhof 10,81 1./III  
5. 271 Jordan Hannah 2000 D TV Jahn Neuhof 11,04 2./I  
6. 179 Breitung Amelie 2000 D TV Dipperz 11,07 2./III  
7. 178 Kira Rehberg 2000 D TV Dipperz 11,10 2./IV 
8. 214 Jahn Luca-Marie 2000 D TV Flieden 11,12 2./II  
9. 213 Scheich Nikol 2000 D TV Flieden 11,26 3./IV 

10. 17 Loebel Ina 2000 D H�nfelder SV 11,38 3./II  

10. 242 Ritz Julia 2000 D TV Horas 11,38 3./I  

12. 176 K�mmel Franziska 2000 D TV Dipperz 11,91 3./III  

13. 177 Massaccesi Giulia 2000 D TV Dipperz 11,99 4./IV 
14. 151 Gulla Valerie 2000 D TV 09 Petersberg 12,16 4./III  
15. 215 Klug Laetita 2000 D TV Flieden 12,26 4./II  
16. 212 Smaili Trinka 2000 D TV Flieden 12,61 5./II  

 
106 Hasenauer Karla 2000 D SG Johannesberg ab. 

 
 

51 Kienhorn Emily 2000 D LG Fulda ab. 
 

Hochsprung, Jugend W13 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 12:00 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55   
 



1. 270 Jahn Marie 2000 D TV Jahn Neuhof 1,40 
 

    - - - - - O O O O XXX     
 

    
 

2. 214 Jahn Luca-Marie 2000 D TV Flieden 1,40 
  

    - - - - O O O O XO XXX     
 

    
 

3. 178 Kira Rehberg 2000 D TV Dipperz 1,35 
  

    - - - O O O O XO XXX       
 

    
 

4. 272 Jordan Alisa 2000 D TV Jahn Neuhof 1,30 
  

    - - - - O O O XXX         
 

    
 

5. 16 H�bbe Jennifer-Claire 2000 D H�nfelder SV 1,30 
  

    - - - - O XXOXXOXXX         
 

    
 

6. 152 Gering Lavinia 2000 D TV 09 Petersberg 1,25 
  

    - - - O O O XXX           
 

    
 

7. 271 Jordan Hannah 2000 D TV Jahn Neuhof 1,25 
  

    - - - O O XXOXXX           
 

    
 

8. 151 Gulla Valerie 2000 D TV 09 Petersberg 1,20 
  

    - - O O O XX             
 

    
 

9. 215 Klug Laetita 2000 D TV Flieden 1,15 
  

    O O O XO XXX               
 

    
 

 
179 Breitung Amelie 2000 D TV Dipperz ab. 

  
                            

 

    
 

Speerwurf, Jugend W13 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 14:00 

Finale Wurfgewicht: 400 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 214 Jahn Luca-Marie 2000 D TV Flieden 28,17 
 

         
 

2. 179 Breitung Amelie 2000 D TV Dipperz 23,70 
  

         
 

3. 272 Jordan Alisa 2000 D TV Jahn Neuhof 20,93 
  

         
 

4. 177 Massaccesi Giulia 2000 D TV Dipperz 20,64 
  

         
 

5. 16 H�bbe Jennifer-Claire 2000 D H�nfelder SV 19,27 
  

         
 

6. 178 Kira Rehberg 2000 D TV Dipperz 18,01 
  

         
 

7. 271 Jordan Hannah 2000 D TV Jahn Neuhof 16,24 
  

         
 

8. 17 Loebel Ina 2000 D H�nfelder SV 13,34 
  

         
 

9. 212 Smaili Trinka 2000 D TV Flieden 13,10 
  

         
 

10. 176 K�mmel Franziska 2000 D TV Dipperz 12,62 
  



         
 

11. 270 Jahn Marie 2000 D TV Jahn Neuhof 12,48 
  

         
 

12. 151 Gulla Valerie 2000 D TV 09 Petersberg 10,69 
  

         
 

13. 152 Gering Lavinia 2000 D TV 09 Petersberg 10,43 
  

         
 

14. 215 Klug Laetita 2000 D TV Flieden 9,30 
  

         
 

15. 242 Ritz Julia 2000 D TV Horas 6,08 
  

         
 

 
213 Scheich Nikol 2000 D TV Flieden w.v.T. 

  
         

 
 

106 Hasenauer Karla 2000 D SG Johannesberg ab. 
  

         
 

 
51 Kienhorn Emily 2000 D LG Fulda ab. 

  
         

 

100m, Jugend W14 - Zeitl�ufe 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 16:00 

Zeitl�ufe Wind:  I:-0,1  /  II:+0,7  /  III:+1,0 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 218 Sch�ppner Theresa 1999 D TV Flieden 13,50 1./I  

2. 153 Theisen Julia 1999 D TV 09 Petersberg 13,61 2./I  
3. 277 Fischer Luisa 1999 D TV Jahn Neuhof 13,91 1./II  

4. 18 Kramer Mailin 1999 D H�nfelder SV 14,00 3./I  

5. 276 Vogel Martha 1999 D TV Jahn Neuhof 14,12 2./II  
6. 113 Gehring Annemarie 1999 D SG Johannesberg 14,18 3./II  
7. 52 Grittner Sina 1999 D LG Fulda 14,20 1./III  
8. 110 Frank Sophia 1999 D SG Johannesberg 14,64 4./I  

9. 275 G�rtner Hanna 1999 D TV Jahn Neuhof 14,72 2./III  

10. 53 H�pping Svea Malin 1999 D LG Fulda 14,89 3./III  

11. 219 Neidhardt Franziska 1999 D TV Flieden 15,18 5./I  
12. 112 Dux Josefine 1999 D SG Johannesberg 15,60 4./II  
13. 111 Happ Kristin 1999 D SG Johannesberg 17,43 5./II  

Weitsprung, Jugend W14 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 14:00 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 218 Sch�ppner Theresa 1999 D TV Flieden 
4,87 

(+0,6)  
         

 



2. 277 Fischer Luisa 1999 D TV Jahn Neuhof 
4,48 

(+0,5)   

         
 

3. 219 Neidhardt Franziska 1999 D TV Flieden 
4,43 

(+0,8)   

         
 

4. 276 Vogel Martha 1999 D TV Jahn Neuhof 
4,39 

(+0,5)   

         
 

5. 18 Kramer Mailin 1999 D H�nfelder SV 
4,25 

(+1,2)   

         
 

6. 275 G�rtner Hanna 1999 D TV Jahn Neuhof 
4,16 

(+0,8)   

         
 

Speerwurf, Jugend W14 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 15:00 

Finale Wurfgewicht: 600 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 219 Neidhardt Franziska 1999 D TV Flieden 22,38 
 

         
 

2. 112 Dux Josefine 1999 D SG Johannesberg 21,97 
  

         
 

3. 113 Gehring Annemarie 1999 D SG Johannesberg 20,42 
  

         
 

4. 52 Grittner Sina 1999 D LG Fulda 20,05 
  

         
 

5. 218 Sch�ppner Theresa 1999 D TV Flieden 19,28 
  

         
 

6. 275 G�rtner Hanna 1999 D TV Jahn Neuhof 17,21 
  

         
 

7. 276 Vogel Martha 1999 D TV Jahn Neuhof 17,20 
  

         
 

8. 277 Fischer Luisa 1999 D TV Jahn Neuhof 17,06 
  

         
 

9. 53 H�pping Svea Malin 1999 D LG Fulda 14,40 
  

         
 

10. 18 Kramer Mailin 1999 D H�nfelder SV 12,35 
  

         
 

11. 153 Theisen Julia 1999 D TV 09 Petersberg 11,30 
  

         
 

12. 110 Frank Sophia 1999 D SG Johannesberg 10,94 
  

         
 

 
111 Happ Kristin 1999 D SG Johannesberg w.v.T. 

  



         
 

100m, Jugend W15 - Zeitl�ufe 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 16:00 

Zeitl�ufe Wind:  I:+0,1  /  II:+0,8 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 58 Aderhold Anika 1998 D LG Fulda 13,43 1./II  
2. 278 Burkard Annika 1998 D TV Jahn Neuhof 13,66 2./II  

3. 19 Michel Laura 1998 D H�nfelder SV 14,15 1./I  

4. 223 Bagus Paulina 1998 D TV Flieden 14,26 2./I  
5. 57 Auth Alisa 1998 D LG Fulda 14,42 3./I  
6. 222 Schnabel Laura 1998 D TV Flieden 14,45 4./I  
7. 279 Hillenbrand Leonie 1998 D TV Jahn Neuhof 15,30 3./II  

Weitsprung, Jugend W15 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 14:00 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 278 Burkard Annika 1998 D TV Jahn Neuhof 
4,78 

(+1,1)  
         

 
2. 223 Bagus Paulina 1998 D TV Flieden 

4,64 
(+0,3)   

         
 

3. 222 Schnabel Laura 1998 D TV Flieden 
4,51 

(+0,7)   

         
 

4. 58 Aderhold Anika 1998 D LG Fulda 
4,16 

(+0,8)   

         
 

5. 19 Michel Laura 1998 D H�nfelder SV 
4,11 

(+1,0)   

         
 

6. 279 Hillenbrand Leonie 1998 D TV Jahn Neuhof 
4,10 

(+0,6)   

         
 

Speerwurf, Jugend W15 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 15:00 

Finale Wurfgewicht: 600 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 278 Burkard Annika 1998 D TV Jahn Neuhof 21,54 
 



         
 

2. 222 Schnabel Laura 1998 D TV Flieden 21,10 
  

         
 

3. 279 Hillenbrand Leonie 1998 D TV Jahn Neuhof 13,64 
  

         
 

4. 19 Michel Laura 1998 D H�nfelder SV 11,67 
  

         
 

5. 223 Bagus Paulina 1998 D TV Flieden 10,70 
  

         
 

6. 57 Auth Alisa 1998 D LG Fulda 8,80 
  

         
 

 
58 Aderhold Anika 1998 D LG Fulda w.v.T. 

  
         

 

50m, Kinder M10 - Zeitl�ufe 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 11:00 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 287 Vetter Lennart 2003 
 

TV 09 Petersberg 7,93 1./III  
2. 95 Vogt Jonathan 2003 D SG Johannesberg 8,02 2./III  
3. 97 Friedrich Julian 2003 D SG Johannesberg 8,14 3./III  

4. 5 Kohl Kilian Simon 2003 D H�nfelder SV 8,30 1./I  

5. 207 Albinger Leon 2003 D TV Flieden 8,38 2./I  
6. 206 Harengel Laurenz 2003 D TV Flieden 8,49 3./I  
7. 256 Vilmin Linus Peter 2003 D TV Jahn Neuhof 8,50 1./II  
8. 205 Klug Claudius 2003 D TV Flieden 8,52 2./II  
9. 257 Rahm Vincent 2003 D TV Jahn Neuhof 8,54 3./II  

10. 169 Rabenseifner Marius 2003 D TV Dipperz 8,70 4./III  
11. 96 Pedde Linus 2003 D SG Johannesberg 9,43 4./I  
12. 42 Pohl Johannes 2003 D LG Fulda 9,65 5./III  

13. 258 J�ckel Nico 2003 D TV Jahn Neuhof 9,88 4./II  

Weitsprung, Kinder M10 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 12:40 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 95 Vogt Jonathan 2003 D SG Johannesberg 3,82 
 

         
 

2. 287 Vetter Lennart 2003 
 

TV 09 Petersberg 3,54 
  

         
 

3. 97 Friedrich Julian 2003 D SG Johannesberg 3,37 
  

         
 

4. 256 Vilmin Linus Peter 2003 D TV Jahn Neuhof 3,29 
  



         
 

5. 206 Harengel Laurenz 2003 D TV Flieden 3,21 
  

         
 

6. 169 Rabenseifner Marius 2003 D TV Dipperz 3,17 
  

         
 

7. 257 Rahm Vincent 2003 D TV Jahn Neuhof 3,16 
  

         
 

8. 5 Kohl Kilian Simon 2003 D H�nfelder SV 3,15 
  

         
 

9. 205 Klug Claudius 2003 D TV Flieden 3,13 
  

         
 

10. 96 Pedde Linus 2003 D SG Johannesberg 2,87 
  

         
 

11. 258 J�ckel Nico 2003 D TV Jahn Neuhof 2,77 
  

         
 

12. 42 Pohl Johannes 2003 D LG Fulda 2,66 
  

         
 

 
207 Albinger Leon 2003 D TV Flieden ab. 

  
         

 

Schlagballwurf, Kinder M10 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 11:40 

Finale Wurfgewicht: 80 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 95 Vogt Jonathan 2003 D SG Johannesberg 37,50 
 

         
 

2. 256 Vilmin Linus Peter 2003 D TV Jahn Neuhof 31,50 
  

         
 

3. 97 Friedrich Julian 2003 D SG Johannesberg 27,50 
  

         
 

4. 205 Klug Claudius 2003 D TV Flieden 26,00 
  

         
 

5. 287 Vetter Lennart 2003 
 

TV 09 Petersberg 25,00 
  

         
 

6 206 Harengel Laurenz 2003 D TV Flieden 25,00 
  

         
 

7. 5 Kohl Kilian Simon 2003 D H�nfelder SV 24,50 
  

         
 

8. 42 Pohl Johannes 2003 D LG Fulda 22,00 
  

         
 

9 257 Rahm Vincent 2003 D TV Jahn Neuhof 22,00 
  

         
 

10. 169 Rabenseifner Marius 2003 D TV Dipperz 21,50 
  

         
 



11. 207 Albinger Leon 2003 D TV Flieden 20,00 
  

         
 

12. 96 Pedde Linus 2003 D SG Johannesberg 19,00 
  

         
 

13. 258 J�ckel Nico 2003 D TV Jahn Neuhof 13,50 
  

         
 

50m, Kinder M11 - Zeitl�ufe 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 11:00 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 261 Leinweber David 2002 D TV Jahn Neuhof 7,71 1./III  
2. 149 Jahn Niklas 2002 D TV 09 Petersberg 7,77 1./II  
3. 174 Neubauer Noah 2002 D TV Dipperz 7,82 1./I  

4. 11 Kohl Maurus 2002 D H�nfelder SV 8,11 2./I  

5. 103 Schreiner Felix 2002 D SG Johannesberg 8,25 2./II  
6. 148 Schieche Noah 2002 D TV 09 Petersberg 8,40 3./II  
7. 126 Breitenbach Markus 2002 D TLV Eichenzell 8,56 3./I  

8. 262 G�rtner Luis 2002 D TV Jahn Neuhof 8,73 2./III  

9. 175 Kapitz Finn 2002 D TV Dipperz 8,99 3./III  

10. 209 St�rtz Felix 2002 D TV Flieden 9,13 4./I  

11. 288 Baus Jonas 2002 
 H�nfelder SV 9,32 4./II  

 
10 Fladung Constantin 2002 D H�nfelder SV ab. 

 

Weitsprung, Kinder M11 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 12:40 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 261 Leinweber David 2002 D TV Jahn Neuhof 4,21 
 

         
 

2. 174 Neubauer Noah 2002 D TV Dipperz 4,05 
  

         
 

3. 103 Schreiner Felix 2002 D SG Johannesberg 3,69 
  

         
 

4. 149 Jahn Niklas 2002 D TV 09 Petersberg 3,68 
  

         
 

5. 148 Schieche Noah 2002 D TV 09 Petersberg 3,58 
  

         
 

6. 126 Breitenbach Markus 2002 D TLV Eichenzell 3,34 
  

         
 

7. 11 Kohl Maurus 2002 D H�nfelder SV 3,28 
  

         
 

8. 175 Kapitz Finn 2002 D TV Dipperz 3,12 
  



         
 

9. 262 G�rtner Luis 2002 D TV Jahn Neuhof 3,11 
  

         
 

10 209 St�rtz Felix 2002 D TV Flieden 3,11 
  

         
 

 
10 Fladung Constantin 2002 D H�nfelder SV ab. 

  
         

 

Schlagballwurf, Kinder M11 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 11:40 

Finale Wurfgewicht: 80 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 103 Schreiner Felix 2002 D SG Johannesberg 35,50 
 

         
 

2. 174 Neubauer Noah 2002 D TV Dipperz 35,00 
  

         
 

3 148 Schieche Noah 2002 D TV 09 Petersberg 35,00 
  

         
 

4. 175 Kapitz Finn 2002 D TV Dipperz 34,00 
  

         
 

5. 149 Jahn Niklas 2002 D TV 09 Petersberg 33,50 
  

         
 

6. 262 G�rtner Luis 2002 D TV Jahn Neuhof 32,00 
  

         
 

7. 261 Leinweber David 2002 D TV Jahn Neuhof 30,50 
  

         
 

8. 209 St�rtz Felix 2002 D TV Flieden 30,00 
  

         
 

9. 11 Kohl Maurus 2002 D H�nfelder SV 27,00 
  

         
 

10. 288 Baus Jonas 2002 
 H�nfelder SV 19,50 

  
         

 
11. 126 Breitenbach Markus 2002 D TLV Eichenzell 16,50 

  
         

 
 

10 Fladung Constantin 2002 D H�nfelder SV ab. 
  

         
 

50m, Kinder M8 - Zeitl�ufe 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 12:00 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 78 Schulze Friedrich 2005 D SG Johannesberg 8,76 1./II  
2. 191 Goldbach Luis 2005 D TV Flieden 8,90 1./IV 



3. 79 Weber Jonathan 2005 D SG Johannesberg 9,14 2./II  
4. 236 Pape Bastian 2005 D TV Horas 9,17 1./I  
5. 137 Heil Elias 2005 D TV 09 Petersberg 9,22 2./IV 
6. 31 Trabert Jean Luca 2005 D LG Fulda 9,46 3./II  
7. 139 Dabbaj Walid 2005 D TV 09 Petersberg 9,75 1./III  
8. 29 Wagner Felix 2005 D LG Fulda 9,83 2./I  
9. 28 Frank Maximilian 2005 D LG Fulda 9,92 4./II  

10. 30 Beirig Ferdinand 2005 D LG Fulda 10,21 3./I  

11. 2 Kalb Jannis-Malte 2005 D H�nfelder SV 10,22 2./III  

12. 190 Weber Finn 2005 D TV Flieden 10,29 4./I  
13. 138 Klug Lorenz 2005 D TV 09 Petersberg 10,50 3./IV 
14. 189 Zerbe Wenzel 2005 D TV Flieden 10,53 3./III  
15. 192 Castaldi Matteo 2005 D TV Flieden 10,87 4./III  
16. 246 Baus Louis 2005 D TV Jahn Neuhof 11,00 4./IV 

Weitsprung, Kinder M8 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 11:00 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 191 Goldbach Luis 2005 D TV Flieden 3,28 
 

         
 

2. 78 Schulze Friedrich 2005 D SG Johannesberg 3,14 
  

         
 

3. 137 Heil Elias 2005 D TV 09 Petersberg 2,80 
  

         
 

4. 79 Weber Jonathan 2005 D SG Johannesberg 2,79 
  

         
 

4. 236 Pape Bastian 2005 D TV Horas 2,79 
  

         
 

6. 139 Dabbaj Walid 2005 D TV 09 Petersberg 2,73 
  

         
 

7. 31 Trabert Jean Luca 2005 D LG Fulda 2,71 
  

         
 

8. 29 Wagner Felix 2005 D LG Fulda 2,69 
  

         
 

9. 190 Weber Finn 2005 D TV Flieden 2,67 
  

         
 

10. 2 Kalb Jannis-Malte 2005 D H�nfelder SV 2,59 
  

         
 

11. 189 Zerbe Wenzel 2005 D TV Flieden 2,58 
  

         
 

12. 30 Beirig Ferdinand 2005 D LG Fulda 2,55 
  

         
 

13. 138 Klug Lorenz 2005 D TV 09 Petersberg 2,46 
  



         
 

14. 28 Frank Maximilian 2005 D LG Fulda 2,45 
  

         
 

15. 246 Baus Louis 2005 D TV Jahn Neuhof 2,32 
  

         
 

16. 192 Castaldi Matteo 2005 D TV Flieden 2,30 
  

         
 

Schlagballwurf, Kinder M8 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 12:40 

Finale Wurfgewicht: 80 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 78 Schulze Friedrich 2005 D SG Johannesberg 33,00 
 

         
 

2. 31 Trabert Jean Luca 2005 D LG Fulda 22,50 
  

         
 

3. 246 Baus Louis 2005 D TV Jahn Neuhof 19,50 
  

         
 

4. 2 Kalb Jannis-Malte 2005 D H�nfelder SV 18,00 
  

         
 

5. 30 Beirig Ferdinand 2005 D LG Fulda 17,00 
  

         
 

6 139 Dabbaj Walid 2005 D TV 09 Petersberg 17,00 
  

         
 

7 137 Heil Elias 2005 D TV 09 Petersberg 15,50 
  

         
 

8. 192 Castaldi Matteo 2005 D TV Flieden 15,00 
  

         
 

9 236 Pape Bastian 2005 D TV Horas 15,00 
  

         
 

10. 191 Goldbach Luis 2005 D TV Flieden 14,00 
  

         
 

10. 138 Klug Lorenz 2005 D TV 09 Petersberg 14,00 
  

         
 

12. 189 Zerbe Wenzel 2005 D TV Flieden 13,50 
  

         
 

13 79 Weber Jonathan 2005 D SG Johannesberg 13,50 
  

         
 

14. 29 Wagner Felix 2005 D LG Fulda 12,00 
  

         
 

15. 190 Weber Finn 2005 D TV Flieden 9,00 
  

         
 

 
28 Frank Maximilian 2005 D LG Fulda ab. 

  
         

 



50m, Kinder M9 - Zeitl�ufe 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 12:00 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 85 Rathjen Nils 2004 D SG Johannesberg 8,30 1./II  
2. 37 Kirchner Joel 2004 D LG Fulda 8,60 1./III  
3. 40 Wettels Tim 2004 D LG Fulda 8,66 2./II  

4. 38 M�ller Luke 2004 D LG Fulda 8,97 2./III  

5. 36 B�hm Noel 2004 D LG Fulda 9,02 1./I  

6. 84 Hering Julian 2004 D SG Johannesberg 9,06 3./II  
7. 86 Schmier Valentin 2004 D SG Johannesberg 9,16 2./I  
8. 87 Lippert Finn 2004 D SG Johannesberg 9,20 4./II  
9. 248 Diegelmann Konrad 2004 D TV Jahn Neuhof 9,25 3./III  

10. 4 Roye Justus 2004 D H�nfelder SV 9,55 3./I  

11. 199 Merz Simon 2004 D TV Flieden 9,58 4./I  
12. 141 Henkel Jan 2004 D TV 09 Petersberg 10,07 5./I  

13. 39 Fr�lich Till 2004 D LG Fulda 10,10 4./III  

Weitsprung, Kinder M9 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 11:00 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 85 Rathjen Nils 2004 D SG Johannesberg 3,50 
 

         
 

2. 37 Kirchner Joel 2004 D LG Fulda 3,45 
  

         
 

3. 38 M�ller Luke 2004 D LG Fulda 3,37 
  

         
 

4. 40 Wettels Tim 2004 D LG Fulda 3,24 
  

         
 

5. 84 Hering Julian 2004 D SG Johannesberg 3,13 
  

         
 

6. 86 Schmier Valentin 2004 D SG Johannesberg 3,12 
  

         
 

7. 87 Lippert Finn 2004 D SG Johannesberg 3,10 
  

         
 

8. 4 Roye Justus 2004 D H�nfelder SV 3,08 
  

         
 

9. 199 Merz Simon 2004 D TV Flieden 3,03 
  

         
 

10. 36 B�hm Noel 2004 D LG Fulda 2,99 
  

         
 

11. 248 Diegelmann Konrad 2004 D TV Jahn Neuhof 2,85 
  



         
 

12. 39 Fr�lich Till 2004 D LG Fulda 2,82 
  

         
 

13. 141 Henkel Jan 2004 D TV 09 Petersberg 2,69 
  

         
 

Schlagballwurf, Kinder M9 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 12:40 

Finale Wurfgewicht: 80 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 36 B�hm Noel 2004 D LG Fulda 30,00 
 

         
 

2. 85 Rathjen Nils 2004 D SG Johannesberg 26,50 
  

         
 

3. 4 Roye Justus 2004 D H�nfelder SV 24,50 
  

         
 

4. 199 Merz Simon 2004 D TV Flieden 23,50 
  

         
 

5. 86 Schmier Valentin 2004 D SG Johannesberg 22,00 
  

         
 

6. 84 Hering Julian 2004 D SG Johannesberg 19,50 
  

         
 

7. 40 Wettels Tim 2004 D LG Fulda 19,00 
  

         
 

8. 87 Lippert Finn 2004 D SG Johannesberg 18,50 
  

         
 

9. 38 M�ller Luke 2004 D LG Fulda 18,00 
  

         
 

10. 39 Fr�lich Till 2004 D LG Fulda 16,50 
  

         
 

11. 37 Kirchner Joel 2004 D LG Fulda 16,00 
  

         
 

12. 248 Diegelmann Konrad 2004 D TV Jahn Neuhof 15,50 
  

         
 

13. 141 Henkel Jan 2004 D TV 09 Petersberg 13,00 
  

         
 

50m, Kinder W10 - Zeitl�ufe 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 11:20 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 88 Kre� Emily 2003 D SG Johannesberg 7,66 1./I  

2. 41 Kirchner Angelina 2003 D LG Fulda 8,01 2./I  



3. 125 Fr�hlich Antonia 2003 D TLV Eichenzell 8,11 1./IV 

4. 250 Christ Marie 2003 D TV Jahn Neuhof 8,22 3./I  
5. 144 Marquardt Alisia 2003 D TV 09 Petersberg 8,27 1./V  
6. 201 Lauer Luca 2003 D TV Flieden 8,30 1./VII 

7. 200 F�ller Tami Marie 2003 D TV Flieden 8,38 1./VI 

8. 168 Breitung Josephine 2003 D TV Dipperz 8,40 1./III  
9. 165 Steinbach Sophia 2003 D TV Dipperz 8,43 2./III  

10. 146 Hornung Hanna 2003 D TV 09 Petersberg 8,50 2./IV 
11. 90 Scholtes Alicia 2003 D SG Johannesberg 8,60 1./II  

12. 202 Pfannm�ller Kiara 2003 D TV Flieden 8,70 3./IV 

13. 254 M�ller Tina 2003 D TV Jahn Neuhof 8,72 2./VI 

14. 91 Z�pf Annika 2003 D SG Johannesberg 8,74 2./II  

15. 92 Hauger Paula 2003 D SG Johannesberg 8,77 3./II  
16. 253 Schlufter Hanne 2003 D TV Jahn Neuhof 8,92 2./V  

17. 252 G�rtner Martha 2003 D TV Jahn Neuhof 8,93 3./VI 

17. 164 Balzter Lilly 2003 D TV Dipperz 8,93 4./IV 
19. 166 Abel Viola 2003 D TV Dipperz 9,00 3./III  
20. 203 Kempf Elisa 2003 D TV Flieden 9,07 2./VII 

20. 143 D�rr Sina 2003 D TV 09 Petersberg 9,07 4./VI 

22. 255 Hickel Jana 2003 D TV Jahn Neuhof 9,09 3./V  
23. 204 Best Felicitas 2003 D TV Flieden 9,23 5./IV 
24. 167 Schulz Carolin 2003 D TV Dipperz 9,29 4./II  
25. 94 Niedling Emelie 2003 D SG Johannesberg 9,32 4./I  
26. 89 Lang Franziska 2003 D SG Johannesberg 9,43 5./II  
27. 239 Abbas Serafina 2003 D TV Horas 9,44 5./I  
28. 251 Baus Elisa 2003 D TV Jahn Neuhof 9,86 4./III  
29. 145 Dabbaj Karima 2003 D TV 09 Petersberg 9,95 3./VII 
30. 93 Schwendner Anna 2003 D SG Johannesberg 10,31 5./III  

 
142 Hellmuth Saskia 2003 D TV 09 Petersberg ab. 

 
 

249 Schaffler Hannah 2003 D TV Jahn Neuhof ab. 
 

Weitsprung, Kinder W10 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 12:00 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 88 Kre� Emily 2003 D SG Johannesberg 4,02 
 

         
 

2. 144 Marquardt Alisia 2003 D TV 09 Petersberg 3,79 
  

         
 

3. 41 Kirchner Angelina 2003 D LG Fulda 3,63 
  

         
 

4. 125 Fr�hlich Antonia 2003 D TLV Eichenzell 3,61 
  

         
 

5. 201 Lauer Luca 2003 D TV Flieden 3,59 
  



         
 

6. 165 Steinbach Sophia 2003 D TV Dipperz 3,43 
  

         
 

7. 92 Hauger Paula 2003 D SG Johannesberg 3,38 
  

         
 

8. 166 Abel Viola 2003 D TV Dipperz 3,34 
  

         
 

9. 254 M�ller Tina 2003 D TV Jahn Neuhof 3,33 
  

         
 

10. 90 Scholtes Alicia 2003 D SG Johannesberg 3,25 
  

         
 

11. 252 G�rtner Martha 2003 D TV Jahn Neuhof 3,21 
  

         
 

12. 168 Breitung Josephine 2003 D TV Dipperz 3,20 
  

         
 

13. 253 Schlufter Hanne 2003 D TV Jahn Neuhof 3,19 
  

         
 

14. 250 Christ Marie 2003 D TV Jahn Neuhof 3,18 
  

         
 

15. 89 Lang Franziska 2003 D SG Johannesberg 3,15 
  

         
 

16. 200 F�ller Tami Marie 2003 D TV Flieden 3,14 
  

         
 

16. 91 Z�pf Annika 2003 D SG Johannesberg 3,14 
  

         
 

18. 146 Hornung Hanna 2003 D TV 09 Petersberg 3,13 
  

         
 

19. 202 Pfannm�ller Kiara 2003 D TV Flieden 3,12 
  

         
 

20. 239 Abbas Serafina 2003 D TV Horas 3,03 
  

         
 

21. 94 Niedling Emelie 2003 D SG Johannesberg 3,02 
  

         
 

22. 203 Kempf Elisa 2003 D TV Flieden 2,99 
  

         
 

23. 164 Balzter Lilly 2003 D TV Dipperz 2,98 
  

         
 

24. 255 Hickel Jana 2003 D TV Jahn Neuhof 2,96 
  

         
 

25. 143 D�rr Sina 2003 D TV 09 Petersberg 2,93 
  

         
 

26. 204 Best Felicitas 2003 D TV Flieden 2,84 
  

         
 

27. 142 Hellmuth Saskia 2003 D TV 09 Petersberg 2,77 
  

         
 

28. 167 Schulz Carolin 2003 D TV Dipperz 2,75 
  



         
 

29. 251 Baus Elisa 2003 D TV Jahn Neuhof 2,69 
  

         
 

30. 93 Schwendner Anna 2003 D SG Johannesberg 2,50 
  

         
 

31. 145 Dabbaj Karima 2003 D TV 09 Petersberg 2,28 
  

         
 

 
249 Schaffler Hannah 2003 D TV Jahn Neuhof ab. 

  
         

 

Schlagballwurf, Kinder W10 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 13:20 

Finale Wurfgewicht: 80 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 125 Fr�hlich Antonia 2003 D TLV Eichenzell 30,00 
 

         
 

2 200 F�ller Tami Marie 2003 D TV Flieden 25,50 
  

         
 

3. 89 Lang Franziska 2003 D SG Johannesberg 24,50 
  

         
 

4. 88 Kre� Emily 2003 D SG Johannesberg 23,00 
  

         
 

5. 90 Scholtes Alicia 2003 D SG Johannesberg 20,50 
  

         
 

6 201 Lauer Luca 2003 D TV Flieden 20,50 
  

         
 

7 144 Marquardt Alisia 2003 D TV 09 Petersberg 20,50 
  

         
 

8. 167 Schulz Carolin 2003 D TV Dipperz 19,00 
  

         
 

9 202 Pfannm�ller Kiara 2003 D TV Flieden 19,00 
  

         
 

10 165 Steinbach Sophia 2003 D TV Dipperz 19,00 
  

         
 

11 145 Dabbaj Karima 2003 D TV 09 Petersberg 19,00 
  

         
 

12 142 Hellmuth Saskia 2003 D TV 09 Petersberg 19,00 
  

         
 

13. 92 Hauger Paula 2003 D SG Johannesberg 18,50 
  

         
 

14. 93 Schwendner Anna 2003 D SG Johannesberg 17,00 
  

         
 

15. 41 Kirchner Angelina 2003 D LG Fulda 16,50 
  

         
 



16 91 Z�pf Annika 2003 D SG Johannesberg 16,00 
  

         
 

16. 204 Best Felicitas 2003 D TV Flieden 16,00 
  

         
 

18. 255 Hickel Jana 2003 D TV Jahn Neuhof 14,00 
  

         
 

19 251 Baus Elisa 2003 D TV Jahn Neuhof 14,00 
  

         
 

20. 94 Niedling Emelie 2003 D SG Johannesberg 13,50 
  

         
 

20. 166 Abel Viola 2003 D TV Dipperz 13,50 
  

         
 

22. 203 Kempf Elisa 2003 D TV Flieden 13,00 
  

         
 

23. 168 Breitung Josephine 2003 D TV Dipperz 12,50 
  

         
 

23 164 Balzter Lilly 2003 D TV Dipperz 12,50 
  

         
 

50m, Kinder W11 - Zeitl�ufe 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 11:20 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 259 Stanzel Lara 2002 D TV Jahn Neuhof 7,97 1./III  
2. 173 Blickle Charlotte 2002 D TV Dipperz 7,98 2./III  
3. 240 Pape Lillith 2002 D TV Horas 8,01 1./I  

4. 7 Kohl Rabea-Marie 2002 D H�nfelder SV 8,05 1./V  

5. 290 Bagus Svenja 2002 D TV Flieden 8,11 2./V  
6. 101 Lauer Mara 2002 D SG Johannesberg 8,15 1./II  
7. 208 Jahn Celine 2002 D TV Flieden 8,18 3./V  

8. 47 G�nther Marie 2002 D LG Fulda 8,27 2./II  

9. 260 Merz Raphaela 2002 D TV Jahn Neuhof 8,34 3./III  
10. 172 Weber Lorena 2002 D TV Dipperz 8,35 2./I  
11. 102 Schwendner Lena 2002 D SG Johannesberg 8,42 3./II  
12. 170 Neubauer Hanna 2002 D TV Dipperz 8,48 4./V  

13. 98 K�hnel Sina 2002 D SG Johannesberg 8,49 3./I  

14. 8 Gaurun Sarah-Lena 2002 D H�nfelder SV 8,51 1./IV 

15. 44 Bau Chiara 2002 D LG Fulda 8,57 4./I  
16. 289 Schwarze Lea 2002 D TV Jahn Neuhof 8,61 2./IV 
17. 43 Mirzaei Chantel 2002 D LG Fulda 8,63 3./IV 
18. 46 Huff Hannah 2002 D LG Fulda 8,64 4./II  
19. 99 Schumacher Lilly 2002 D SG Johannesberg 8,72 5./V  

20. 100 B�hm Joline 2002 D SG Johannesberg 8,85 5./II  

21. 45 H�pping Fee 2002 D LG Fulda 8,86 5./I  

22. 9 Burkardt Laura 2002 D H�nfelder SV 9,03 4./IV 



23. 6 Kalb Chantal-Lilly 2002 D H�nfelder SV 9,30 5./IV 

24. 171 Bleile Laura 2002 D TV Dipperz 9,80 4./III  

Weitsprung, Kinder W11 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 12:00 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 7 Kohl Rabea-Marie 2002 D H�nfelder SV 3,88 
 

         
 

2. 240 Pape Lillith 2002 D TV Horas 3,83 
  

         
 

3. 208 Jahn Celine 2002 D TV Flieden 3,82 
  

         
 

4 101 Lauer Mara 2002 D SG Johannesberg 3,68 
  

         
 

5. 260 Merz Raphaela 2002 D TV Jahn Neuhof 3,59 
  

         
 

6. 289 Schwarze Lea 2002 D TV Jahn Neuhof 3,56 
  

         
 

7. 259 Stanzel Lara 2002 D TV Jahn Neuhof 3,51 
  

         
 

8. 170 Neubauer Hanna 2002 D TV Dipperz 3,50 
  

         
 

9 46 Huff Hannah 2002 D LG Fulda 3,50 
  

         
 

10. 173 Blickle Charlotte 2002 D TV Dipperz 3,49 
  

         
 

11. 290 Bagus Svenja 2002 D TV Flieden 3,46 
  

         
 

12. 98 K�hnel Sina 2002 D SG Johannesberg 3,35 
  

         
 

13. 43 Mirzaei Chantel 2002 D LG Fulda 3,34 
  

         
 

14. 44 Bau Chiara 2002 D LG Fulda 3,33 
  

         
 

15. 172 Weber Lorena 2002 D TV Dipperz 3,31 
  

         
 

16. 102 Schwendner Lena 2002 D SG Johannesberg 3,18 
  

         
 

17 99 Schumacher Lilly 2002 D SG Johannesberg 3,18 
  

         
 

18. 47 G�nther Marie 2002 D LG Fulda 3,15 
  

         
 

19. 45 H�pping Fee 2002 D LG Fulda 3,09 
  



         
 

20. 8 Gaurun Sarah-Lena 2002 D H�nfelder SV 3,08 
  

         
 

21. 100 B�hm Joline 2002 D SG Johannesberg 2,91 
  

         
 

22. 9 Burkardt Laura 2002 D H�nfelder SV 2,81 
  

         
 

23. 171 Bleile Laura 2002 D TV Dipperz 2,65 
  

         
 

24. 6 Kalb Chantal-Lilly 2002 D H�nfelder SV 2,55 
  

         
 

Schlagballwurf, Kinder W11 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 13:20 

Finale Wurfgewicht: 80 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 208 Jahn Celine 2002 D TV Flieden 31,50 
 

         
 

2 289 Schwarze Lea 2002 D TV Jahn Neuhof 30,50 
  

         
 

3. 9 Burkardt Laura 2002 D H�nfelder SV 28,50 
  

         
 

4. 240 Pape Lillith 2002 D TV Horas 27,50 
  

         
 

5. 8 Gaurun Sarah-Lena 2002 D H�nfelder SV 24,00 
  

         
 

6. 7 Kohl Rabea-Marie 2002 D H�nfelder SV 23,00 
  

         
 

7. 101 Lauer Mara 2002 D SG Johannesberg 22,50 
  

         
 

8 98 K�hnel Sina 2002 D SG Johannesberg 22,50 
  

         
 

9. 44 Bau Chiara 2002 D LG Fulda 20,50 
  

         
 

10 43 Mirzaei Chantel 2002 D LG Fulda 20,00 
  

         
 

11 290 Bagus Svenja 2002 D TV Flieden 20,00 
  

         
 

12. 102 Schwendner Lena 2002 D SG Johannesberg 19,00 
  

         
 

13 99 Schumacher Lilly 2002 D SG Johannesberg 19,00 
  

         
 

14. 100 B�hm Joline 2002 D SG Johannesberg 17,50 
  

         
 



15. 172 Weber Lorena 2002 D TV Dipperz 15,50 
  

         
 

16. 45 H�pping Fee 2002 D LG Fulda 14,50 
  

         
 

17 171 Bleile Laura 2002 D TV Dipperz 14,50 
  

         
 

18. 170 Neubauer Hanna 2002 D TV Dipperz 13,50 
  

         
 

19. 173 Blickle Charlotte 2002 D TV Dipperz 11,00 
  

         
 

50m, Kinder W8 - Zeitl�ufe 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 12:20 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 156 Steinbach Helena 2005 D TV Dipperz 8,77 1./I  

2. 1 Waider Finja 2005 D H�nfelder SV 8,86 1./III  

3. 74 Schmittdiel Emily 2005 D SG Johannesberg 8,93 2./I  
4. 136 Jahn Isabel 2005 D TV 09 Petersberg 8,99 1./IV 
5. 160 Henkel Joelin 2005 D TV Dipperz 9,19 1./II  
6. 158 Kaufmann Lena 2005 D TV Dipperz 9,20 2./IV 
7. 184 Burkard Emily 2005 D TV Flieden 9,21 3./IV 
8. 188 Flauger Sarah 2005 D TV Flieden 9,22 2./III  
9. 182 Happ Anna 2005 D TV Flieden 9,48 4./IV 

10. 187 Schwarz Sophie 2005 D TV Flieden 9,62 3./III  
11. 77 Diegelmann Annika 2005 D SG Johannesberg 9,72 2./II  
12. 185 Borgers Helena 2005 D TV Flieden 9,85 4./III  
13. 186 Faust Carlotta 2005 D TV Flieden 10,23 3./I  
14. 124 Breitenbach Vera 2005 D TLV Eichenzell 10,33 5./III  
15. 75 Reith Anna-Lena 2005 D SG Johannesberg 10,36 4./I  
16. 76 Gies Alina 2005 D SG Johannesberg 10,88 5./I  

17. 159 J�ger Hanna 2005 D TV Dipperz 11,10 3./II  

18. 155 Beck Nele 2006 D TV Dipperz 11,40 4./II  
19. 157 Bleile Anastasia 2005 D TV Dipperz 11,55 5./II  

 
183 Kleinhenz Hannah 2005 D TV Flieden ab. 

 

Weitsprung, Kinder W8 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 13:20 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 136 Jahn Isabel 2005 D TV 09 Petersberg 3,25 
 

         
 

2. 74 Schmittdiel Emily 2005 D SG Johannesberg 3,19 
  



         
 

3. 156 Steinbach Helena 2005 D TV Dipperz 3,18 
  

         
 

4. 158 Kaufmann Lena 2005 D TV Dipperz 3,04 
  

         
 

5. 160 Henkel Joelin 2005 D TV Dipperz 3,02 
  

         
 

6. 182 Happ Anna 2005 D TV Flieden 3,00 
  

         
 

7. 188 Flauger Sarah 2005 D TV Flieden 2,98 
  

         
 

8. 184 Burkard Emily 2005 D TV Flieden 2,95 
  

         
 

9. 124 Breitenbach Vera 2005 D TLV Eichenzell 2,73 
  

         
 

10. 187 Schwarz Sophie 2005 D TV Flieden 2,68 
  

         
 

11. 1 Waider Finja 2005 D H�nfelder SV 2,67 
  

         
 

12. 185 Borgers Helena 2005 D TV Flieden 2,64 
  

         
 

13. 77 Diegelmann Annika 2005 D SG Johannesberg 2,55 
  

         
 

14. 75 Reith Anna-Lena 2005 D SG Johannesberg 2,53 
  

         
 

15. 186 Faust Carlotta 2005 D TV Flieden 2,34 
  

         
 

16. 76 Gies Alina 2005 D SG Johannesberg 2,15 
  

         
 

17. 159 J�ger Hanna 2005 D TV Dipperz 2,14 
  

         
 

18. 155 Beck Nele 2006 D TV Dipperz 1,82 
  

         
 

19. 157 Bleile Anastasia 2005 D TV Dipperz 1,80 
  

         
 

 
183 Kleinhenz Hannah 2005 D TV Flieden ab. 

  
         

 

Schlagballwurf, Kinder W8 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 11:00 

Finale Wurfgewicht: 80 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 74 Schmittdiel Emily 2005 D SG Johannesberg 17,50 
 

         
 



2. 136 Jahn Isabel 2005 D TV 09 Petersberg 15,00 
  

         
 

3. 77 Diegelmann Annika 2005 D SG Johannesberg 14,00 
  

         
 

4 158 Kaufmann Lena 2005 D TV Dipperz 14,00 
  

         
 

5. 182 Happ Anna 2005 D TV Flieden 13,50 
  

         
 

6 188 Flauger Sarah 2005 D TV Flieden 13,00 
  

         
 

7. 185 Borgers Helena 2005 D TV Flieden 12,50 
  

         
 

8. 187 Schwarz Sophie 2005 D TV Flieden 12,00 
  

         
 

9. 124 Breitenbach Vera 2005 D TLV Eichenzell 11,50 
  

         
 

10. 156 Steinbach Helena 2005 D TV Dipperz 11,00 
  

         
 

11. 186 Faust Carlotta 2005 D TV Flieden 10,50 
  

         
 

12. 160 Henkel Joelin 2005 D TV Dipperz 9,50 
  

         
 

13 1 Waider Finja 2005 D H�nfelder SV 9,50 
  

         
 

14 184 Burkard Emily 2005 D TV Flieden 9,50 
  

         
 

15. 75 Reith Anna-Lena 2005 D SG Johannesberg 9,00 
  

         
 

16. 183 Kleinhenz Hannah 2005 D TV Flieden 8,50 
  

         
 

17. 76 Gies Alina 2005 D SG Johannesberg 7,50 
  

         
 

18. 159 J�ger Hanna 2005 D TV Dipperz 7,00 
  

         
 

19. 155 Beck Nele 2006 D TV Dipperz 6,00 
  

         
 

20. 157 Bleile Anastasia 2005 D TV Dipperz 5,50 
  

         
 

50m, Kinder W9 - Zeitl�ufe 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 12:20 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 196 Sitzmann Chiara 2004 D TV Flieden 8,26 1./V  
2. 197 Seemann Antonia 2004 D TV Flieden 8,36 2./V  



3. 81 Hasenauer Stella 2004 D SG Johannesberg 8,44 1./II  
4. 33 Schlott Alicia 2004 D LG Fulda 8,85 1./I  

5. 195 Sch�fer Josephina 2004 D TV Flieden 9,07 1./III  

6. 3 D�cker Anna 2004 D H�nfelder SV 9,12 2./III  

7. 140 Schieche Enya 2004 D TV 09 Petersberg 9,14 3./III  
8. 193 Bagus Luna 2004 D TV Flieden 9,28 3./V  
9. 162 Rumi Merle 2004 D TV Dipperz 9,33 4./III  
9. 34 Matzke Anna 2004 D LG Fulda 9,33 2./I  

11. 163 Goldbach Anna 2004 D TV Dipperz 9,39 2./II  
12. 35 Obel Lena 2004 D LG Fulda 9,42 1./IV 
12. 237 Henkel Pauline 2004 D TV Horas 9,42 3./I  
14. 83 Swoboda Nia-Emely 2004 D SG Johannesberg 9,44 3./II  
15. 32 Hajar Fatane 2004 D LG Fulda 9,49 2./IV 
16. 198 Schnabel Lisa 2004 D TV Flieden 9,52 3./IV 
17. 247 Auth Anouk 2004 D TV Jahn Neuhof 9,57 4./I  

18. 82 B�sch Lea 2004 D SG Johannesberg 9,58 4./II  

19. 194 Gutberlet Lea 2004 D TV Flieden 9,85 4./IV 

20. 80 Wei�enberger Anna 2004 D SG Johannesberg 9,98 5./II  

21. 238 Schuster Lena 2004 D TV Horas 10,16 5./III  
22. 161 Wagner Veronika 2004 D TV Dipperz 10,86 5./I  

Weitsprung, Kinder W9 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 13:20 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 81 Hasenauer Stella 2004 D SG Johannesberg 3,52 
 

         
 

2. 33 Schlott Alicia 2004 D LG Fulda 3,32 
  

         
 

3. 196 Sitzmann Chiara 2004 D TV Flieden 3,28 
  

         
 

4. 195 Sch�fer Josephina 2004 D TV Flieden 3,17 
  

         
 

5. 197 Seemann Antonia 2004 D TV Flieden 3,08 
  

         
 

6. 140 Schieche Enya 2004 D TV 09 Petersberg 3,07 
  

         
 

7. 34 Matzke Anna 2004 D LG Fulda 2,98 
  

         
 

8. 163 Goldbach Anna 2004 D TV Dipperz 2,91 
  

         
 

9. 3 D�cker Anna 2004 D H�nfelder SV 2,88 
  

         
 

10. 82 B�sch Lea 2004 D SG Johannesberg 2,84 
  



         
 

11 198 Schnabel Lisa 2004 D TV Flieden 2,84 
  

         
 

12. 193 Bagus Luna 2004 D TV Flieden 2,78 
  

         
 

13. 83 Swoboda Nia-Emely 2004 D SG Johannesberg 2,74 
  

         
 

14. 32 Hajar Fatane 2004 D LG Fulda 2,64 
  

         
 

15. 194 Gutberlet Lea 2004 D TV Flieden 2,61 
  

         
 

16 247 Auth Anouk 2004 D TV Jahn Neuhof 2,58 
  

         
 

17. 35 Obel Lena 2004 D LG Fulda 2,56 
  

         
 

18. 80 Wei�enberger Anna 2004 D SG Johannesberg 2,53 
  

         
 

19. 162 Rumi Merle 2004 D TV Dipperz 2,48 
  

         
 

20. 237 Henkel Pauline 2004 D TV Horas 2,45 
  

         
 

21. 238 Schuster Lena 2004 D TV Horas 2,41 
  

         
 

22. 161 Wagner Veronika 2004 D TV Dipperz 2,18 
  

         
 

Schlagballwurf, Kinder W9 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 11:00 

Finale Wurfgewicht: 80 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3-   
 

1. 196 Sitzmann Chiara 2004 D TV Flieden 27,00 
 

         
 

2. 82 B�sch Lea 2004 D SG Johannesberg 23,50 
  

         
 

3. 163 Goldbach Anna 2004 D TV Dipperz 22,50 
  

         
 

4 193 Bagus Luna 2004 D TV Flieden 18,00 
  

         
 

5. 34 Matzke Anna 2004 D LG Fulda 17,50 
  

         
 

6. 162 Rumi Merle 2004 D TV Dipperz 17,00 
  

         
 

7. 197 Seemann Antonia 2004 D TV Flieden 15,00 
  

         
 



8 3 D�cker Anna 2004 D H�nfelder SV 15,00 
  

         
 

9 198 Schnabel Lisa 2004 D TV Flieden 14,50 
  

         
 

10 33 Schlott Alicia 2004 D LG Fulda 14,50 
  

         
 

11 81 Hasenauer Stella 2004 D SG Johannesberg 14,00 
  

         
 

12 194 Gutberlet Lea 2004 D TV Flieden 14,00 
  

         
 

13 80 Wei�enberger Anna 2004 D SG Johannesberg 14,00 
  

         
 

14 140 Schieche Enya 2004 D TV 09 Petersberg 14,00 
  

         
 

15. 35 Obel Lena 2004 D LG Fulda 13,00 
  

         
 

16. 195 Sch�fer Josephina 2004 D TV Flieden 12,50 
  

         
 

17. 247 Auth Anouk 2004 D TV Jahn Neuhof 12,00 
  

         
 

18 32 Hajar Fatane 2004 D LG Fulda 11,50 
  

         
 

19. 83 Swoboda Nia-Emely 2004 D SG Johannesberg 10,50 
  

         
 

20. 161 Wagner Veronika 2004 D TV Dipperz 7,50 
  

         
 

Kugelsto�en, M�nner - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 11:00 

Finale Wurfgewicht: 7260 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 27 Schramm Tilo 1978 D H�nfelder SV 9,30 
 

         
 

400m, M�nnliche Jugend U18 - Zeitl�ufe 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 15:00 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 122 Dux Jannik 1996 D SG Johannesberg 58,50 1./I  

2. 24 Hahn Daniel 1997 D H�nfelder SV 60,85 2./I  

3. 25 Otterbein David 1996 D H�nfelder SV 61,10 3./I  

4. 68 Freier Timo 1996 D LG Fulda 64,79 4./I  



Hochsprung, M�nnliche Jugend U18 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 13:00 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85   
 

1. 67 Storch Carsten 1996 D LG Fulda 1,80 
 

    - - - - - O O XO XO O XXX 
 

    
 

2. 63 Jean Mathis Kalb 1997 D LG Fulda 1,65 
  

    - - - - O O O XXX       
 

    
 

3. 122 Dux Jannik 1996 D SG Johannesberg 1,55 
  

    - - - O XO XXX           
 

    
 

4. 66 Drechsler Lukas 1996 D LG Fulda 1,50 
  

    O O O XO XXX             
 

    
 

5. 231 Mahr Florian 1997 D TV Flieden 1,50 
  

    - O O XXOXXX             
 

    
 

6. 25 Otterbein David 1996 D H�nfelder SV 1,45 
  

    O O XO XXX               
 

    
 

 
24 Hahn Daniel 1997 D H�nfelder SV w.v.T. 

  
    XXX                     

 

    
 

 
135 Stadler Dominik 1996 D TSV Lehnerz ab. 

  
                          

 

    
 

Kugelsto�en, M�nnliche Jugend U18 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 11:00 

Finale Wurfgewicht: 5000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 122 Dux Jannik 1996 D SG Johannesberg 13,11 
 

         
 

2. 67 Storch Carsten 1996 D LG Fulda 11,21 
  

         
 

3. 63 Jean Mathis Kalb 1997 D LG Fulda 10,51 
  

         
 

4. 66 Drechsler Lukas 1996 D LG Fulda 9,80 
  

         
 

5. 231 Mahr Florian 1997 D TV Flieden 9,41 
  

         
 

6. 25 Otterbein David 1996 D H�nfelder SV 7,75 
  

         
 

7. 24 Hahn Daniel 1997 D H�nfelder SV 4,50 
  

         
 

 
135 Stadler Dominik 1996 D TSV Lehnerz ab. 

  
         

 



400m, M�nnliche Jugend U20 - Zeitl�ufe 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 15:00 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 72 Wei�m�ller Markus 1995 D LG Fulda 54,21 1./I  

Hochsprung, M�nnliche Jugend U20 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 13:00 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,93   
 

1. 245 Mohr Felix 1994 D TV Horas 1,90 
 

    - - - - - - O O O O XXOXXX 
 

    
 

2. 233 Fonsatti Martin 1995 D TV Flieden 1,65 
  

    - - - - O O XXX           
 

    
 

2. 73 Tobias Allnach 1994 D LG Fulda 1,65 
  

    - - - - O O XXX           
 

    
 

4. 244 Ritz Michael 1995 D TV Horas 1,55 
  

    - O O XXO XXX               
 

    
 

5. 71 Mathes Aron 1995 D LG Fulda 1,55 
  

    - - XO XXOXXX               
 

    
 

6. 26 Krause Daniel 1995 D H�nfelder SV 1,45 
  

    XO XO XXX                   
 

    
 

Kugelsto�en, M�nnliche Jugend U20 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 11:00 

Finale Wurfgewicht: 6000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 244 Ritz Michael 1995 D TV Horas 10,40 
 

         
 

2. 245 Mohr Felix 1994 D TV Horas 10,37 
  

         
 

3. 233 Fonsatti Martin 1995 D TV Flieden 10,21 
  

         
 

4. 73 Tobias Allnach 1994 D LG Fulda 10,18 
  

         
 

5. 71 Mathes Aron 1995 D LG Fulda 9,55 
  

         
 

6. 26 Krause Daniel 1995 D H�nfelder SV 7,62 
  

         
 



400m, Weibliche Jugend U18 - Zeitl�ufe 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 15:00 

Zeitl�ufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 64 Grittner Luca 1996 D LG Fulda 66,84 1./I  

400m H�rden, Weibliche Jugend U18 - Zeitl�ufe 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 15:40 

Zeitl�ufe Hürdenh�he: 0,762 m 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 61 Bauer Campuzano Laura-Marie 1997 D LG Fulda 72,19 1./I  

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 11:00 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62   
 

1. 62 Heil Elisa 1997 D LG Fulda 1,59 
 

    - - - - O O O O O XXOXXX 
 

    
 

2. 65 Aderhold Lena 1996 D LG Fulda 1,56 
  

    - - - - O O XXO O O XXX   
 

    
 

3. 121 T�lch Julia 1996 D SG Johannesberg 1,53 
  

    - - - - XO O XO XXOXXX     
 

    
 

4. 181 Reutter Sophia 1996 D TV Dipperz 1,45 
  

    - O O O XO XO XXX         
 

    
 

5. 229 Auth Ann-Kathrin 1997 D TV Flieden 1,45 
  

    - O O O O XXOXXX         
 

    
 

6. 22 Hering Josefine 1997 D H�nfelder SV 1,40 
  

    - O O XO O XXX           
 

    
 

7. 120 Schuchert Eileen 1996 D SG Johannesberg 1,40 
  

    - O O O XXOXXX           
 

    
 

8. 292 Scholz Carla 1997 D LG Fulda 1,35 
  

    O O XO XO XXX             
 

    
 

9. 64 Grittner Luca 1996 D LG Fulda 1,35 
  

    O O O XXOXXX             
 

    
 

10. 61 Bauer Campuzano Laura-Marie 1997 D LG Fulda 1,30 
  

    O O O XXX               
 

    
 

11. 119 Birkenbach Lina 1997 D SG Johannesberg 1,30 
  

    O O XO XXX               
 

    
 

11. 285 Stock Sophie 1997 D TV Dipperz 1,30 
  

    - O XO XXX               
 

    
 

13. 282 Henkel Elisa 1996 D TV Jahn Neuhof 1,30 
  

    - XO XO XXX               
 

    
 



14. 281 Marx Kristina 1996 D TV Jahn Neuhof 1,30 
  

    XXO O XO XXX               
 

    
 

15. 59 Diegelmann Melanie 1997 D LG Fulda 1,25 
  

    O O XXX                 
 

    
 

16. 23 Kohl Antonia 1997 D H�nfelder SV 1,25 
  

    XO XO XXX                 
 

    
 

17. 60 Grimm Kyra-Celina 1997 D LG Fulda 1,20 
  

    O XXX                   
 

    
 

 
20 Schulz Dana 1997 D H�nfelder SV w.v.T. 

  
    XXX                     

 

    
 

 
180 Abel Kathrin 1997 D TV Dipperz w.v.T. 

  
                          

 

    
 

 
118 Bader Anne 1997 D SG Johannesberg w.v.T. 

  
    XXX                     

 

    
 

 
134 Partosch Irina 1996 D TSV Lehnerz ab. 

  
                          

 

    
 

 
21 Belletz Rebecca 1997 D H�nfelder SV ab. 

  
                          

 

    
 

Kugelsto�en, Weibliche Jugend U18 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 12:40 

Finale Wurfgewicht: 3000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 65 Aderhold Lena 1996 D LG Fulda 8,49 
 

         
 

2. 229 Auth Ann-Kathrin 1997 D TV Flieden 8,37 
  

         
 

3. 120 Schuchert Eileen 1996 D SG Johannesberg 8,15 
  

         
 

4. 62 Heil Elisa 1997 D LG Fulda 7,95 
  

         
 

5. 121 T�lch Julia 1996 D SG Johannesberg 7,78 
  

         
 

6. 292 Scholz Carla 1997 D LG Fulda 7,51 
  

         
 

7. 181 Reutter Sophia 1996 D TV Dipperz 7,44 
  

         
 

8. 61 Bauer Campuzano Laura-Marie 1997 D LG Fulda 6,98 
  

         
 

9. 119 Birkenbach Lina 1997 D SG Johannesberg 6,95 
  

         
 

10. 282 Henkel Elisa 1996 D TV Jahn Neuhof 6,93 
  

         
 

11. 64 Grittner Luca 1996 D LG Fulda 6,88 
  



         
 

12. 281 Marx Kristina 1996 D TV Jahn Neuhof 6,75 
  

         
 

13. 59 Diegelmann Melanie 1997 D LG Fulda 6,70 
  

         
 

14. 22 Hering Josefine 1997 D H�nfelder SV 6,40 
  

         
 

15. 20 Schulz Dana 1997 D H�nfelder SV 6,39 
  

         
 

16. 118 Bader Anne 1997 D SG Johannesberg 6,37 
  

         
 

17. 285 Stock Sophie 1997 D TV Dipperz 6,09 
  

         
 

18. 60 Grimm Kyra-Celina 1997 D LG Fulda 5,85 
  

         
 

19. 23 Kohl Antonia 1997 D H�nfelder SV 5,70 
  

         
 

 
134 Partosch Irina 1996 D TSV Lehnerz ab. 

  
         

 
 

180 Abel Kathrin 1997 D TV Dipperz ab. 
  

         
 

 
21 Belletz Rebecca 1997 D H�nfelder SV ab. 

  
         

 

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 11:00 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56   
 

1. 69 Schuck Michaela 1995 D LG Fulda 1,53 
 

    - - - - O XO O XXOXXX 
 

    
 

2. 123 Storch Theresa 1995 D SG Johannesberg 1,40 
  

    - O O XXO O XXX       
 

    
 

3. 70 Oeste Annika 1995 D LG Fulda 1,30 
  

    XO O XO XXX           
 

    
 

Kugelsto�en, Weibliche Jugend U20 - Finale 
Datum: 28.04.2013  Beginn: 12:40 

Finale Wurfgewicht: 4000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 232 Plontke Jenny 1995 D TV Flieden 9,02 
 

         
 

2. 123 Storch Theresa 1995 D SG Johannesberg 7,87 
  



         
 

3. 70 Oeste Annika 1995 D LG Fulda 6,39 
  

         
 

4. 69 Schuck Michaela 1995 D LG Fulda 6,37 
  

         
 

 
Erstellt durch SELTEC Track & Field. 
Lizenziert f�r HLV-Kreis Fulda 
 


